
5Q .!AL U wc s dad
Nsoonai
ce Córdoba

JUNTA ELECTORAL ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

ACTA NUMERO 20

En la Ciudad de Córdoba, Republica Argentina a los catorce dias del mes de
septiembre del año dos mil doce, siendo las 17 horas, en la sede de la Escuela de
Traba!o Sowal de la Facultad de Derecho y Ciennas Sociales, sita en Av Valparaiso
s/n' Ciudad Universitana se reúnen los INTEGRANTES DE LA JUNTA El ECTORAL
DE LA ESCUELA DE1RABAJO SOCIAL Mgter Patnwa Acevedo Lic Edgardo Vaca y
Lic Lucas Rcdriguez con motivo de las Elecnones de Conseieros del Claustro Docente
a llevarse a cabo el dia 18 de octubre de 2012 según Res HCACETS N' 176/12, en
los términos de la Ord HCS 19/10 Se da entrada a los siguientes expedientes 1!
Exptec 49627/2012, Lic Bosio. Maria Teresa shnclusión en padrón de adiunlos
CONSIDERANDO: 1! Que la Lic Mana Teresa Bosio ha sido designada como
Profesora Ad/una por concurso según Res HCD FDyCS 306/12 por todo ello, esta
Junta Electoral RESUELVE: 1! Incluir a la Lic Maria Teresa Bosio, Lega/o 34283 en
el padrón de Profesores Ad!untos y excluir a la misma del padrón de Profesores
Asistentes conforme el Art 41! del reglamento electoral Ord HCS 19/10 2! Proceder a
la Oficialización del Padrón defmitivo del Calustro Docente en sus tres estamentos
de acuerdo a lo esbpulado en el art 4'! del reglamento electoral Ord HCS 19/10,
constituido por Profesores Titularas 25 empadronados en condimones de emitir su
voto, comenzando con la votante AOUIN NORA CRISTINA, Lega/o 14209 y
finalizando con el votante VON SPRECHER, ROBERTO, Lega/o 24123, con un total de
1  una ! fo/a ubl, Profesores Ad/untos 22 empadronados en condiaones de emitir su
voto comenzando con la votante ACEVEDO, MARIANA PATRICIA Lega!o 27541 y
finalizando con la votante VERON, DOLORES, Lega/o 30452, con un total de 1  una !
fofa útil, y Profesores Asistentes 46 empadronados en condinones de emitir su voto
comenzando con la votante ANDRADA. SUSANA. Lega!o 60452 y finalizando con la
votante ZAMARBIDE. MARIA ALICIA. Cegato 27276, con un total de 1  una ! fo/a útil 3!
Sobmtar a la Mesa de Entradas de la Escuela de Traba/o Social, la publicanón del
padrón definitivo de Docentes, girandose copia del menwonado padron 4! Solimtar al
Arca Informática de la Escuela de Traba!o Sonal la publicawón del padrón definitivo de
Docentes de la Escuela de Trabaio Sowal en la página web de la Institumon
www ets unc edu ar, girándose copia del mencionado padrón 5! Publicar la presente
resolunón de acuerrlo a lo estipulado en Art 63 de la ord 19/2010 del H C S UNC
Con lo que se da por terminado el acto, que previa lectura y ratificaaón, firman losarnba menwonados en el lugar y fecha indicados guez Mgter. Patnna Acevedo

Presidenta

Dirección
A Vslpsreiso s/n � C ded Unvsrsitsns Cordobs  CP 50 c! Argentina


